Частное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад № 89 открытого акционерного общества
 «Российские железные дороги»

ПРИКАЗ

___________                                                                                       № ______

г. Ярославль

 О создании методических объединений
 и назначении руководителей МО
 на 2022 – 2023 учебный год

[bookmark: _GoBack]В целях методического обеспечения воспитательного-образовательного и коррекционного процесса, исследования его эффективности, повышения и совершенствования профессионального мастерства педагогических работников Частного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 89 открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в частном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 89 открытого акционерного общества «Российские железные дороги» методические объединения воспитателей ДОО и специалистов ДОО.
2. Назначить руководителями методических объединений:
  - воспитателей – Гусеву М.Н.
  - специалистов – Капустину А.А.
3. Руководителям методических объединений составить планы работы на 2022 – 2023 учебный год, исходя из методической темы ДОО.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                        ____________                    С.В.Свиткова
С приказом ознакомлены:
Заместитель заведующего по УВР    _____________                 Е.С.Червякова
Воспитатель                                          _____________                М.Н.Гусева
Учитель-логопед                                  _____________                А.А.Капустина